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
perficie d'env. 380 m² sur laquelle existe 
actuellement un bâtiment de 55 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (175.000€ 
NV+10.500€ HN) charge acquéreur.
 Réf. 028/1523

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 137 800 €

A prox. commerces, au 1er étage, appt F4 
d'une superficie de 72,73 m² avec cave en 
ss-sol. Prix honoraires inclus 6% (130.000€ 
NV+7.800€ HN) charge acquéreur. 

DPE : D - GES : D    Réf. 028/1522
Tél. 02.33.50.00.34

lonGueville 95 000 €

Garage avec grenier au-dessus d'une 
superficie d'env. 85 m² sur un terrain de 
1a90ca. Prix honoraires inclus de 4,97% 
(90.500€ NV+4.500€ HN) charge acqué-
reur.
   Réf. 028/1501

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 339 200 €

EXCLUSIVITÉ : Proche mer et port, mai-
son de 5 pp offrant 117 m² hab. sur env. 
430 m² de terrain. Prix honoraires inclus 
de 6% (320.000€ NV+19.200€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : E - GES : E             Réf. 028/1528

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 328 600 €

Quartier de la Haute ville, appartement 
de 66 m² avec vue mer situé au 4e étage 
avec ascenceur. Prix honoraires inclus de 
6% (310.000€ NV+18.600€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : D - GES : D             Réf. 028/1434

Tél. 02.33.50.00.34

lonGueville 296 800 €

Maison intégralement rénovée de plain-
pied d'env. 90 m² sur un terrain de 739 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (280.000€ 
NV+16.800€ HN) charge acquéreur.

DPE : A - GES : A             Réf. 028/1500
Tél. 02.33.50.00.34

Saint-aubin-de préaux 305 280 €

Maison de plain-pied neuve F4 d'une 
surface d'environ 87 m² avec garage 
sur terrain clos de 456 m². Prix hono-
raires inclus de 6% (288.000€ NV 
+17.280€ HN) charge acquéreur.
DPE : B - GES : A                     Réf. 028/1527

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.notaires2normandie.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Granville 478 400 €

Plein centre, copro, superbe appt de 89 m² 
vue mer, excellent état, au 3e av. asc. : 4 p. 
dt hall entr., wc, p. de vie av. 2 balcons, cuis. 
A/E, 2 ch. av. loggia, sde/wc. Gar. Prix hon. 
incl. 4% (460.000€ NV+18.400€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C      Réf. VA3160

Tél. 06.48.68.88.44

CérenCes 176 800 €   

500 m des cces, mais. sur ss-sol : entr., sal./
séj., cuis. amén., sdb, 2 ch. dt 1 av. wc. 1er : 
gren. amén. av. 1 ch. Ss-sol : 1 p., buand., 
atel., gar. Terrain de 1.190 m². Prix hon. incl. 
4% (170.000€ NV+6.800€ HN) charge acq.
DPE : G - GES : G      Réf. VM3476

Tél. 06.48.68.88.44

Coudeville-sur-Mer 291 200 €

200 m mer, mais. des années 62, de 105 m² 
sur terr. de 436 m² : entr., sal. ouvert sur 
cuis., séj. av. chem., cellier, 1 ch./sdb. 1er : 2 
ch., grenier. Gar., terrasse, jard. Px hon. incl. 
4% (280.000€ NV+11.200€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F                  Réf. 1058593

Tél. 06.48.68.88.44

saint-Martin-de-Bréhal 364 000 €

A 700 m de la plage, mais. : 1 p. de vie, vé-
randa, cuis. A/E, sde, 1 ch., bureau, wc. 1er : 
2 ch., 1 p., sde. Garage, dép. pour stockage, 
abri de jard., terr. arboré de 835 m². Prix hon. 
incl. 4% (350.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B      Réf. VM3504

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 156 000 €   

Dans copro, proche commerces, appt de 
27 m² (Loi Carrez), situé au 1er : entr., p. de 
vie av. vue sur le port, coin kitch., sdb, wc. 
Emplacement park. ext. Prix hon. incl. 4% 
(150.000€ NV+6.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B      Réf. VA3155

Tél. 06.48.68.88.44

Bréhal 374 400 €

Mais. 118 m² sur terr. de 424 m² : hall, sal./séj. 
av. chem. et accès véranda ouv. sur cuis A/E, 
1 suite parent., buand., cb toil. 1er : mezzan., 2 
ch., sdb, wc. Jard. av. abri. Prix hon. incl. 4% 
(360.000€ NV+14.400€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B   Réf. VM3495

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 364 000 €

Maison mitoy., 106 m² : 4 p. dont au 1er : 
entr., sal./séj., cuis. amén., wc. 2e : 2 ch., 
buand., wc, sdb. Grenier amén. de 35 m². 
Ss-sol de 96 m². 2 pl. park.. Prix hon. incl. 4% 
(350.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E      Réf. VM3471

Tél. 06.48.68.88.44

Chanteloup 350 480 €   

Jolie maison sur ss-sol, de 108 m² sur terr. 
de 1.014 m² : entr., p. de vie av. sal./séj. av. 
insert ouv. sur cuis. A/E, 1 ch., wc. 1er : 3 
ch. sdb. S/sol. Terrasse. Prix hon. incl. 4% 
(337.000€ NV+13.480€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B       Réf. VM3481

Tél. 06.48.68.88.44

CérenCes 228 800 €   

1,5 km bourg, mais. pierre et masse 112 m² 
av. potent. : entr., cuis. A/E av. insert, sal./
séj., wc, sdb. 1er : 3 ch. Gren. Dép., hang., 
appentis, puits, terr. 2 ha. Prix hon. incl. 4% 
(220.000€ NV+8.800€ HN) charge acq.
DPE : F - GES : E       Réf. VM3485

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 111 300 €

Plein centre, appt 35 m² : 1 p. de vie av. coin 
cuis., 1 ch., sde/wc. Logement vendu loué 
(bail en cours) idéal pour investiss. Copro de 
6 lots, pas de procédure. Prix hon. incl. 6% 
(105.000€ NV+6.300€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : A           Réf. VA3159

Tél. 026.48.68.88.44

hudiMesnil 738 400 €

Propr. rénovée : 3 bât., 1 bergerie et 1 mais. 
217 m² av. loft. Au rdc : entr., sal./séj., cuis. 
A/E, buand., wc. Au 1er : 4 ch., sdb/wc. au 
3e : loft. 2 terrasses, terrain. Px hon. incl. 4% 
(710.000€ NV+28.400€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : C                        Réf. VM3483

Tél. 06.48.68.88.44

Bréhal 383 760 €

Mais. ss-sol : entr., sal./séj. av. chem., cuis. 
A/E, 1 ch., sde, wc. 1er : mezzan., 2 ch., 
sdb/wc, cuis. Gren. Ss-sol : gar., buand., 
chauff., cave. Terr. 700 m². Px hon. incl. 4% 
(369.000€ NV+14.760€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : C                        Réf. VM3498

Tél. 06.48.68.88.44
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Les notaires soutiennent la recherche 
contre le cancer...

En 2023, plus de 7.000 donateurs (associations, 
particuliers, entreprises…) ont soutenu les  projets de 
recherche et de soins initiés par le Centre François 
Baclesse, établissement Caennais de référence en 
cancérologie, habilité à recevoir legs, donations et 
contrats d’assurance-vie.

Les notaires s’engagent dans un partenariat avec le Centre 
Baclesse pour conseiller sur les processus juridiques 
permettant de respecter la volonté des donateurs et 
testateurs et optimiser les démarches des personnes 
souhaitant soutenir la recherche contre le cancer

www.notaires2normandie.com

... et s’engagent dans un partenariat
avec le Centre François Baclesse.
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